
Zarządzenie Nr 361/2016 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 5 stycznia 2016 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Jednolitym rzeczowy m wykazie akt O środka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 

Na podstawie art. 6.2 Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia 
14 lipca 1983 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1446) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzam uzupełnienie w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, przez dodanie: 
 
I. w haśle klasyfikacyjnym „4 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ” , hasła czwartego rzędu: 
4159  Świadczenie rodzicielskie     B10 

II. w haśle klasyfikacyjnym „5 REINTEGRACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA” ,  
hasła trzeciego rzędu: 

514  Klub Integracji Społecznej     B5 
 
 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 

 
/-/ Adam Roznerski 


